Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Indicação nº 1118/2020

Exma. Sra.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao

Executivo solicitando, por meio do setor competente, instalação de tubo de cerca

de 6 metros na comunidade de Boa Vista.

Segundo moradores, o tubo está há mais de dois 2 anos na estrada aguardando

instalação.

Ponte Nova, 07 de dezembro de 2020.

José Gonçalves Osório Filho – PSB

Vereador